
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

Dirigente:    Luca Gatani                                                            0916909238                       luca.gatani@istruzione.it 

Responsabile del procedimento:  Marisa Franzone              0916909249                 marisa.franzone@istruzione.it 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 

  

VISTO il proprio decreto prot. n. 29407 del 29/8/2018 con il quale sono stati  approvati l’elenco graduato e 

l’elenco dei vincitori relativi alla procedura di cui alla Legge 107/2015, art. 1, commi 87 e ss., e al D.M. 

499/2015, la cui prova scritta si è svolta il  1° agosto 2018;  

PRESO ATTO  che negli elenchi di cui sopra sono riportate erroneamente le date di nascite delle candidate 

Argentino Patrizia, Di Prima Rosaria e Lo Zito Milena; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica delle date di nascita delle candidate suindicate: 

DECRETA 

Nell’elenco graduato e nell’elenco dei vincitori relativi alla procedura di cui alla Legge 107/2015, art. 1, 

commi 87 e ss., e al D.M. 499/2015, indicata in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche: 

ARGENTINO PATRIZIA – data di nascita 10/12/1966;  

DI PRIMA ROSARIA – data di nascita 29/11/1968 

LO ZITO MILENA – data di nascita 29/4/1971 

Il presente decreto è pubblicato sul sito INTERNET di questo Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia.  

La pubblicazione ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso  giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, entro i termini di legge. 

Allegati:  

- elenco graduato di merito rettificato; 

- elenco dei vincitori rettificato 

Per     IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Luisa Altomonte 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
Marco Anello 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0036795.09-10-2018

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it



